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Link do produktu: https://autolakier.pl/podklad-epoksydowy-antykorozyjny-10-kilogramow-utwardzacz-troton-210-p-2497.html

Opis produktu

PODKLAD EPOKSYDOWY
ANTYKOROZYJNY 10
Kilogramow + utwardzacz

Troton 210

Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Producent

Rodzaj

4025331230472
4025331230472

10000
12

4025331230472
Troton

epoksydowe
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INTER TROTON
Podktad epoksydowy

antykorozyjny chemoutwardzalny

Opakowanie 10 kg + utwardzacz 1 kg

proporcja mieszanki 10:1

Produkt do gruntowania wszystkich powierzchni ze stali, aluminium, zeliwa, cynku i metali niezelaznych.
Szybkoschnacy o duzej odpornosci na dziatanie czynnikéw chemicznych i atmosferycznych.

Zapewnia znakomita przyczepnos¢ kolejnych warstw i bardzo duza odpornos¢ antykorozyjna.
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Przeznaczony zaréwno do renowacji samochoddw, jak i intensywnie eksploatowanych pojazdéw terenowych, ciezarowych,
autobuséw oraz maszyn budowlanych.

Zewnetrzne elementy konstrukcji stalowych i zeliwnych np. ptoty.

Wszedzie tam gdzie podczas aplikacji wystepuja niekorzystne warunki, niska temperatura i wilgo¢.

Catkowita odpornos¢ na wode, wode morska, sole i zasady, olej napedowy, olej silnikowy, wiekszo$¢ rozpuszczalnikéw
organicznych.
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Kolor szary.
Podktad przed aplikacja nalezy rozciefnczy¢ rozcienczalnikiem epoksydowym w proporcji :
15 % dla podktadu wypetniajagcego

30 % dla podktadu gruntujacego
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